承揽制作合同
合同编号：
合同签订地：
甲方(承揽方)：
法定代表人：，职务：
地址：
乙方(委托方)：
法定代表人：，职务：
地址：
鉴于：
乙方委托甲方加工如下机械设备：
合计金额(含税)：￥元(大写：人民币元整，大小写不一致的以大写为准)
根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定，甲乙双方经充分协商，在公平自愿、诚实信用的基础上，达成如下协议，以资双方共同遵守。
一、产品的质量标准及验收方式、保修期限条款
1、产品质量按双方约定的技术标准和技术条件执行，机械设备生产完成后，由乙方在收到设备之日起日内按照约定的技术标准和技术条件进行验收，甲方派员协助安装调试，若乙方认为产品质量存在问题，必须在货物验收之日起日内以书面的形式提出，如超过此期限未提出异议，则视为甲方提供的产品完全符合乙方质量要求。
2、乙方确认的收货人为，职务为号码为：，收货人验收意见视为乙方的验收意见。
3、甲方为设备提供但易损件除外)。